П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16.10.2019                  г .  Ставрополь                  №  16-п

О внесении изменений в Положение о медали «За заслуги перед городом
Ставрополем», утвержденное постановлением главы города Ставрополя
от 19 сентября 2012 г. № 56-п

 В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, в целях совершенствования организации

работы с наградными документами в администрации города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о медали «За заслуги перед городом

Ставрополем», утвержденное постановлением главы города Ставрополя

от 19 сентября 2012 г. № 56-п «О медали «За заслуги перед городом

Ставрополем», следующие изменения:

1) абзацы третий и четвертый пункта 3 изложить в следующей

редакции:

«первым заместителям (заместителям) главы администрации города

Ставрополя;

отраслевым (функциональным) и территориальным органам

администрации города Ставрополя;»;

2) дополнить пунктом 4
1
следующего содержания:

«4
1
.

Награждение медалью граждан, являющихся руководителями

органов прокуратуры Российской Федерации, судов, следственных органов

Следственного комитета Российской Федерации, территориальных органов

федеральных государственных органов, территориальных органов

федеральных органов исполнительной власти, государственных органов

Ставропольского края, органов исполнительной власти Ставропольского

края, судьями, депутатами Думы Ставропольского края, депутатами

Ставропольской городской Думы, первыми заместителями (заместителями)

главы администрации города Ставрополя, руководителями отраслевых

(функциональных) и территориальных органов администрации города

Ставрополя, осуществляется по поручению главы города Ставрополя без

оформления ходатайств и документов, предусмотренных пунктом 4

настоящего Положения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев